quantidades e exigências estabelecidas no Edital e em seus anexos, e teve como
resultado as empresas vencedoras: 

Grupo 1 - VIDEO MAIS COMÉRCIO E SERVICOS DE AUDIO E
VIDEO LTDA. , inscrita no CNPJ n.º 27.975.535/0001-34, que fornecerá
Equipamentos de Informática e Comunicação descritos pelo valor global de R$
901.417,40 (novecentos e um mil, quatrocentos e dezessete reais e
quarenta centavos);

Grupo 2 - TMESP ROCHA SERVIÇOS E TECNOLOGIA, inscrita no
CNPJ n.º 46.208.429/0001-70, que fornecerá Equipamentos
Especializados VANTs/Drones, descritos pelo valor global de R$ 52.250,00
(cinquenta e dois mil e duzentos e cinquenta reais);

Item 22 - ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRÔNICOS LTDA., inscrita no CNPJ n.º 03.983.321/0001-41, que fornecerá
Conjunto de Combate a Incêndio para PICK-UP, descritos pelo valor global de R$
131.730,00 (cento e trinta e um mil, setecentos e trinta reais);

Item 21 - Lote fracassado

O certame pode ser consultado no link

<https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=44304805900062025